
©2024 dōTERRA Holdings LLC  CS EU Blue Lotus Touch PIP  080124

Touch Modrý lotos
Nymphaea caerulea  10 ml

Složení:  Olej z Cocos nucifera (kokos), extrakt z květů 
Nymphaea caerulea, benzyl alkohol*

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Běžně využívaný do masážních olejů a při 
meditacích.

• Může podpořit celkovou hydrataci pokožky.

• Oblíbený jako okouzlující osobní parfém.

• Připraven k použití v základu z frakcionovaného 
kokosového oleje.

POPIS PRODUKTU 
Nechejte se unést modrým lotosem, nádherným květem 
známým jako záhadný a mystický rituální symbol.  Touch 
Modrý lotos dōTERRA je směsí frakcionovaného 
kokosového oleje s modrým lotosem, vzácným extraktem 
oslavovaným v egyptské kultuře a umění. Tento extrakt se 
získává z květů rostliny Nymphaea caerulea a nazývá se 
také egyptský lotos nebo modrý leknín. Mimořádně vzácná, 
oblíbená a ceněná vůně Modrého lotosu je ojediněle 
květinová, sladká a svůdná. 

POUŽITÍ
• Naneste na pulzní body, abyste byli po celý den obklopeni 

uvolňující, relaxační vůní.

• Použijte jako součást každodenní péče o pokožku, 
pomůže vám uchovat přirozeně vlhkou kožní bariéru.

• Jako svůj úchvatný a svůdný osobní parfém nanášejte na 
šíji a zápěstí.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ  
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

* Přirozeně se vyskytující sloučeniny


